MCCCCXXXVI 20 novembris.

Acta fuerunt hec Bononie, in palatio sanctissimi domini nostri pape, in logia inferiori prope

hortum, die, mense, anno et pontificatu suprascriptis, presentibus reverendis in Christo patribus et

dominis, dominis Bartholomeo de Corneto prothonotario apostolico, C. episcopo Ariminensi, Ludo- 20

vico, episcopo Traguriensi , Nicolao de Cusa, decretorum doctore, et nobili milite domino Paulo Barbo

honorabili cive Venetiarum , testibus ad predicta habitis, vocatis et rogatis ; et me Blondo Antonii

Blondi Forliviense , publico imperiali auctoritate notario, et nunc supradicti sanctissimi domini nostri

pape secretario, qui predicta rogatus notavi , et in hanc publicam formam, aliena manu propter oc-

cupationes, redigi feci, nomine meo et signo consueto ad fidem roburque premissorum manu propria 25

appositis, XIII kal . aug ., anno VI .

Nos cupientes, sinceram in hac re intentionem nostram omnibus, et presertim pre-

fatis imperatori et patriarche aliisque Grecis notam et manifestam esse , de venerabilium

fratrum nostrorum sacrosancte Romane ecclesie cardinalium consilio et assensu, tenore

presentium , ex certa scientia promittimus ac una cum predictis venerabilibus fratribus 30

nostris singulariter singulis, coram deo et sanctis eius attestamur, et nos obligamus omnia

contenta in predicto conventionali decreto Basilee celebrato observare et firmiter adim-

plere, et in nullo deficere, contrafacere vel venire ; cuius rei causa omnia nostra bona pre-

sentia et futura , ac cameram apostolicam obligamus.

Et insuper, si casu , cui universa caro singulis subiacet momentis , noster obitus in- 35

terim accideret, priusquam tanta tamque laudabilis res perfici potuisset, de predictorum

venerabilium fratrum nostrorum consilio et assensu, nostram mentem fore declaramus, et

presentium tenore disponimus, volumus et ordinamus, quod quecumque ex contentis in

predicto decreto , casu predicto adveniente, perfici et adimpleri forte restarent, adimpleant

atque perficiant predicti venerabiles fratres nostri sancte Romane ecclesie cardinales . 40

19 ortum Mss.
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Nulli ergo hominum liceat hanc paginam nostre promissionis, attestationis, obliga-

tionis, declarationis, dispositionis, voluntatis et ordinationis infringere vel ei ausu temera-

rio contraire.

Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis dei, et bea-

5 torum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum.